

Ogłoszenie nr 540193926-N-2020 z dnia 06-10-2020 r.

Legnica:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 592817-N-2020

Data: 05/10/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy, Krajowy numer identyfikacyjny 39099944100000, ul. J. Iwaszkiewicza 5, 59-220 Legnica, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. (076) 721 11 26, e-mail zam.publiczne@szpital.legnica.pl, faks (076) 721 11 27.

Adres strony internetowej (url): www.szpital.legnica.pl

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 9)

W ogłoszeniu jest: 1. Zamówienie należy zrealizować maksymalnie w terminie do 18 dni roboczych od zawarcia umowy (przy czym, dla dostawy myjni, termin wykonania dostawy jest wartością punktowaną – jest jednym z kryteriów oceny ofert).

W ogłoszeniu powinno być: 1. Zamówienie należy zrealizować maksymalnie w terminie do: - 18 dni roboczych od zawarcia umowy (termin wykonania dostawy jest wartością punktowaną – jest jednym z kryteriów oceny ofert) – dotyczy Części 1 - 6 tygodni (42 dni) od zawarcia umowy – dotyczy Części 2

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK 1 CZĘŚĆ 1

Punkt: 6) INFORMACJE DODATKOWE

W ogłoszeniu jest: Zamówienie należy zrealizować maksymalnie w terminie do 18 dni roboczych od zawarcia umowy (w zakresie niniejszej Części termin wykonania dostawy jest wartością punktowaną – jest jednym z kryteriów oceny ofert). 39330000-4 Urządzenia dezynfekujące LA16-8 Do użytku szpitalnego.

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie należy zrealizować maksymalnie w terminie do: - 18 dni roboczych od zawarcia umowy (termin wykonania dostawy jest wartością punktowaną – jest jednym z kryteriów oceny ofert. 39330000-4 Urządzenia dezynfekujące LA16-8 Do użytku szpitalnego.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK 1 CZĘŚĆ 2

Punkt: 4) Czas trwania lub termin wykonania:

W ogłoszeniu jest: okres w dniach: 18

W ogłoszeniu powinno być: okres w dniach: 42

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK 1 CZĘŚĆ 2

Punkt: 6) INFORMACJE DODATKOWE:

W ogłoszeniu jest: Zamówienie należy zrealizować maksymalnie w terminie do 18 dni roboczych od zawarcia umowy. 33192100-3 Łóżka do użytku medycznego EA26-0 Dla pacjentów

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie należy zrealizować maksymalnie w terminie do 6 tygodni (42 dni) od zawarcia umowy 33192100-3 Łóżka do użytku medycznego EA26-0 Dla pacjentów

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-10-13, godzina: 11:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-10-14, godzina: 11:00

